Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Мирнинское  муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "14"  октября  2019 г.                                                         	№ 40
Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Мирнинского
муниципального образования

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Мирнинского муниципального образования

2. Настоящие постановление подлежит официальному опубликования в газете «Вестник Мирнинского муниципального образования», размещению на официальном сайте Мирнинского муниципального образования,

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                              А.В. Краснобаев

[bookmark: RANGE!A1:K37]
УТВЕРЖДЕН
Постановлением
Администрации Мирнинского МО
от 14.10.2019г. № 40

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В МИРНИНСКОМ МО
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	Тайшетский район
с. Мирный
ул. Березовая
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Частные домовладения
ул.Березовая:1;3;5

Многоквартирные дома
ул.Березовая:2;6;7;8;9;10;11;12;14;16;
18;20;22;

	2
	Тайшетский район
с. Мирный
ул. Больничная,8
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Частные домовладения
ул. Больничная: д.12

Многоквартирные дома ул.Больничная:д.1;2;3;4;5;6;7;8;10;
11;14

	3
	Тайшетский район
с. Мирный
ул. Набережная,10
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Частные домовладения
ул.Набережная: д.1;3;12;14;16;18;20;
22;24

Многоквартирные дома ул.Набережная:2;4;6;8;10

	4
	Тайшетский район
с. Мирный
ул. Победы,10
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Многоквартирные дома ул.Победы:1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;
14;15;16;17;19;21;23

	5
	Тайшетский район
с. Мирный
ул. Советская,22
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Частные домовладения
ул.Советская:5;12;22;24;28;30;
ул.Кирова:д.9;10;11;12;13;
ул.Зеленая:д.7;8;9;10;1215;16

 Многоквартирные дома ул.Советская:2;3;4;6;7;8;10;16;
ул.Чехова:д.8;9;10;
ул.Кирова:д.14;15;16

	6
	Тайшетский район
с. Мирный
ул. Терешковой,5;
ул. Терешковой,27
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-2
объем  0,9 м³
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Частные домовладения
ул.Терешковой:д.1;3;4;5;6;7;8;9;10;12;13;16;17;19;22;23;24;25;26;27;28;29;31;32;
ул.Кирова:д.1;3;4;5;6;7;8;
ул.Лесная:д.1;2;6;11
ул.Зеленая:д.1;3;5;

 Многоквартирные дома ул.Терешковой:д.11;14;15;20;
ул.Чехова:д.1;2;3;4;5;6
ул.Зеленая:д.6

	7
	Тайшетский район
с. Мирный
ул.24Партсъезда,4
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Многоквартирные дома
ул.24Партсъзда:д.1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;17;18419;20;21;
ул.Октябрьская:д.7;8;9;11;13;14;15;16;17;18;20;21;22;23

	8
	Тайшетский район
с. Мирный
ул. Первомайская,5
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Частные домовладения
ул.Октябрьская:д.1;2;3;4;5;6;12;

Многоквартирные дома
ул.Первомайская:1;2;3;4;5;5;6;7;8;9;10;
11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21

	9
	Тайшетский район
с. Мирный
ул.Школьная,
10
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Частные домовладения
ул.Школьная:д.1;3;5;7;9;22

Многоквартирные дома
ул.Школьная:2;4;6;8;12;13;14

	10
	Тайшетский район
с. Мирный
ул. Больничная,9а
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Бюджетные учреждения
[bookmark: _GoBack]ул.Больничная:д.9
ул.Школьная:д.18;20

	11
	Тайшетский район
ст. Черманчет
ул. Вокзальная,10
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Частные домовладения
ул.Вокзальная: д.12;14

Многоквартирные дома
ул.Вокзальная:1;2;3;4;5;6;7;8;9

	12
	Тайшетский район
п. Пея
ул. Береговая,14
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Частные домовладения
ул.Береговая: д.5;6;10;15;19;25;34

Многоквартирные дома
ул.Береговая:д.1;3;4;8;9;12;14;21;23;27;
29

	13
	Тайшетский район
п. Пея
ул. Заречная,9
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Частные домовладения
ул.Заречная:д.1;4;8;9;10;12;13;15;19;21

Многоквартирные дома
ул.Заречная:2;7;14;18;24;24;;28

	14
	Тайшетский район
п. Пея
ул. Капустина,3
	Ограждение профлист
Площадь …. м²
количество контейнеров-1
объем  0,9 м³

	Администрация Мирнинского МО
Адрес места нахождения:
Иркутская область Тайшетский район
с. Мирный ул. Школьная,
ОГРН
1053815026297
	Частные домовладения
ул.Капустина:д.8;
ул.Гаражная д.1;3;
ул.50лет Октября:д.10

Многоквартирные дома
ул.Капустина:д.1;2;4;6;7;
ул.Гаражная: д.2;4;5;6;7;8;9;11;
ул.Лесная:1;3;5;7;
ул.50лет Октября:д.1;2;4;6;8;